
UCHWAŁA NR 9/II/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury i nadania statutu 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Rutkach-Kossakach, stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr 165/XXII/21 Rady Gminy Rutki z dnia 27 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale „2. Cele i zakres działania” po § 6 dodaje się § 6a. w brzmieniu: „Organizowanie opieki nad 
dziećmi do lat 3 poprzez zatrudnianie i tworzenie warunków lokalowych dla opiekuna dziennego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BB2B626-31B1-4428-8EF7-2F3011DAC65D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/II/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


